
UCHWAŁA NR 1368/16 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA 20 KWIETNIA 2016r. 
 

 

w sprawie przyznania stypendiów sportowych zawodniczkom i zawodnikom 

w kategoriach młodzieżowych reprezentującym Województwo Świętokrzyskie 

i osiągającym wysokie wyniki sportowe 

 

Na podstawie art. 31 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. z 2014 r. 

poz. 715, z późn. zm.), art. 14 ust. 1 pkt 11 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2015 r. poz. 1392, z późn. zm.) oraz § 6 ust. 4 „Zasad 

i trybu przyznawania oraz pozbawiania stypendiów sportowych oraz nagród za szczególne 

osiągnięcia sportowe reprezentantom Województwa Świętokrzyskiego”, stanowiących 

załącznik nr 1 do uchwały Nr XX/292/16 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 

5 lutego 2016 r. (Dz. Urz. Województwa Świętokrzyskiego z 2016 r. poz. 546) uchwala się, 

co następuje: 

 

§ 1 

1. Przyznaje się świadczenia stypendialne na okres od czerwca do grudnia 2016 r. 

zawodniczkom i zawodnikom w kategoriach młodzieżowych reprezentującym 

Województwo Świętokrzyskie i osiągającym wysokie wyniki sportowe. 

2. Wykaz zawodniczek i zawodników, o których mowa w ust. 1, wraz z wysokością 

przyznanych kwot stanowi załącznik do uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorom: Departamentu Promocji, Edukacji, Kultury, 

Sportu i Turystyki oraz Departamentu Budżetu i Finansów Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

WICEMARSZAŁEK  

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 

 

                                                                                         JAN MAĆKOWIAK 

 

Załącznik dostępny jest w Dep. PEKSiT 

Tel. 41 341 62 18 


